כי אדר א, תשע"ט
25 פברואר, 2019
19-78-11

ועדת המכסות

החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בשיבתה מיום 20.2.2019 (ישיבה מספר 2/19)

חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי גורנו, עו"ד עילית סקפה לנדאו, דורית אשכנזי

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

- 1.

בקשה לקבלת אומנה חלקית בשל התפרצות מחלה והטלת הסגר

רקע - בעקבות התפרצותה של מחלת הברוצלה, המתת פרות והטלת הסגר, קיבלנו בקשה לקבל היתר לאומנה חלקית.

דיון - אנו ערים לצורך במתן מענה למצבים של התפרצות מחלה, המתה של חלק גדול מהעדר והטלת הסגר. מסיבה זו, אנו מקדמים תיקון של תקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, על מנת לאפשר לוועדת המכסות לתת היתר אומנה חלקי במצבים כאמור. **יחד עם זאת, על פי הדין הקיים היום ועד לתיקון המבוקש, וועדת המכסות אינה מוסמכת לתת היתר כאמור.**

ועדת המכסות

6. בקשה לשותפות בין שני קיבוצים
רקע - רצ"ב טיוטת הסכם שותפות. היצרנים קיבלו היתר לחליבה משותפת וכעת מבקשים לאחד את הייצור לייצור משותף.

היצרן הנוסף היה שותף בשותפות שפורקה וכעת אינו מייצר חלב.

החלטה - השותפות מאושרת כמבוקש בכפוף להצגת הסכם חתום על ידי הצדדים ורישומה של השותפות כשותפות שאינה מוגבלת.

9. הפחתות מכסה בגין תת ביצוע 2019 -

רקע - מצורף קובץ אקסל ובו רשימת יצרנים, שעל פי תקנה 6 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, הם נמצאים בתת ביצוע מתמשך ועל הוועדה להחליט האם להפחית את מכסתם. מדובר ביצרנים שמשך 3 השנים החולפות נמצאים בתת ביצוע של 7% ומעלה או ביצרנים שבשנת 2017 היו בתת ביצוע של 15% ומעלה ובשנת 2018 לא שיפרו את הייצור לפחות ב- 10%.
בטרם יישלח ליצרנים מכתב בדבר הכוונה של וועדת המכסות להפחית את מכסתם, בחנו את הנתונים של היצרנים המופיעים ברשימה והוחלט כדלקמן;

13. העברת מכסה מיצרנית רשומה לבנה

רקע - בפנינו בקשה של היצרנית הרשומה להעברת המכסה על שם בנה ורעייתו, כאמור. מציגים אישור על העברת הזכויות בקרקע וכן יש אישור של המדריך, גולן יעקב על כך שהני"ל מתגורר במשק ועובד ברפת.

החלטה - בהתאם לתקנה 35 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, מועברת המכסה כמבוקש.

14. העברת מכסה מהיצרנית הרשומה לבנה-

רקע – לאחר פגישה שהתקיימה במשרדנו עם בנה של היצרנית הרשומה, מועלית בקשת היצרנית להעברת מכסה.

דיון והחלטה - המבקש עוסק בפועל בייצור מכסת החלב על שם אמו.